Регистрационный номер  ________
(заполняется ответственным лицом)

	Директору
ГБОУ школы-интерната № 1 г.о.Чапаевск
И.Г. Кельчиной
от _______________________________________________
_________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
зарегистрированного по адресу ______________________
_________________________________________________
_________________________________________________
проживающего по адресу ___________________________
_________________________________________________
_________________________________________________
документ, удостоверяющий личность: вид ____________
серия ___________ номер ___________________________
выдан (когда и кем) ________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
контактные телефоны ______________________________
__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) _______________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
в ___ класс Вашего образовательного учреждения с ___________________________.
Дата рождения ребёнка _____________________.      Гражданство ____________.
Место рождения ребёнка _______________________________________________________
Место регистрации ребенка ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место проживания ребёнка _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей):
отца ________________________________________________________________________
матери ______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1) копию свидетельства о рождении ребёнка,
2) копию свидетельства о регистрации ребёнка
3) ____________________________________________________________________________
4) ____________________________________________________________________________

С документами, регламентирующими приём в учреждение и организацию образовательного процесса (Уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, иными документами, в т.ч. о закреплении территорий за ОУ, ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном действующим законодательством РФ (в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», законом РФ от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании»).

_____________________________                                  «_____»___________________20_____г.
[bookmark: _GoBack]                    (подпись)